АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.07.2025	                                                                                        № 63
дер. Чекашево
О внесении изменений в постановление администрации Чекашевского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области от 22.12.2023 № 99 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Чекашевского сельского поселения Вятскополянского района» (с изменениями от 04.10.2024 №61, от 08.10.2024 №63)
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субьекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Чекашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Чекашевского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Чекашевского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области от 22.12.2023 № 99 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Чекашевского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области» (с изменениями от 04.10.2024 №61, от 08.10.2024 №63) следующие изменения:
1.1 дополнив перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета муниципального образования Чекашевское сельское поселение – администрацией Чекашевского сельского поселения следующим кодом:
	Код бюджетной классификации
	Код подвида дохода
	Наименование (Наименование кода подвида дохода)

	987 117 14030 10 0000 150
	8711
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
(дер. Чекашево, ул. Полевая)

	987 117 14030 10 0000 150
	8712
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
(дер. Чекашево, ул. Школьная)

	987 117 14030 10 0000 150
	8713
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
(дер. Чекашево, ул. Заречная)

	987 117 14030 10 0000 150
	8721
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
(дер. Матвеево, ул. Клубничная)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чекашевского сельского поселения 				О.С. Воробьева